
Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie br. 

19/24 – 03.09.2024.  
 

1 
 

 

  

SLUŽBENE NOVINE GRADA BUJA  

  

GAZZETTA UFFICIALE DELLA CITTÀ DI BUIE  

  

-----------------------------------------------------------------------------------  

Broj: 19   Buje,   03.09.2024.    Godina: XXVII      Cijena: 1,99 €  Nro.     Buie,                  

Anno:                Prezzo:  

  -----------------------------------------------------------------------------------  
Izdavač: Grad Buje-Buie          Uredništvo: 52460 Buje, Istarska 2, Tel: 772-122; Fax: 772-158 

Web: www.buje.hr                E-mail adresa: info@buje.hr   

 

  

GRADSKO VIJEĆE 

 
52. Odluka o utvrđivanju interesa Grada Buja-Buie za kupnju nekretnina i davanju ovlaštenja za 

sudjelovanje i postupanje u elektroničkoj javnoj dražbi 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

24. Odluka o imenovanju predstavnika Grada Buja – Buie u Odbor za kolektivne pregovore JVP Umag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buje.hr/
http://www.buje.hr/


Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie br. 

19/24 – 03.09.2024.  
 

2 
 

 

52._________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 50. Statuta Grada Buja ( „Službene novine Grada Buja“ broj 11/09, 05/11, 11/11, 03/13, 

05/18,19/18,  04/21)), Gradsko vijeće Grada Buja, na sjednici održanoj dana 27. kolovoza 2024. godine, 

donosi: 

 

O D L U K U 

 

o utvrđivanju interesa Grada Buja-Buie za kupnju nekretnina i davanju ovlaštenja  

za sudjelovanje i postupanje u elektroničkoj javnoj dražbi 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Gradsko vijeće Grada Buja-Buie utvrđuje interes za kupnju nekretnina:  kč.br. 

941/6 i k.č.br. 942, obje u  k.o. Buje, upisane u zk.ul. 7237. 

Nekretnine  se nalaze u ulici Giuseppea Garibaldia – Via Giuseppe Garibaldi 

 

Članak 2. 

 

 Ovlašćuje se Gradonačelnik da u ime Gradskog vijeća Grada Buja može sudjelovati u elektroničkoj 

javnoj nabavi koju će provoditi Financijska Agencija , Regionalni centar Rijeka, na temelju Zaključka 

Trgovačkog suda u Pazinu, posl.broj ST-11/2015-885 od 21.05.2024. godine, a radi provedbe prodaje 

navedenih nekretnina u stečajnom postupku.  

 U označenom postupku Gradonačelnik može na temelju ove Odluke Gradskog vijeća Grada Buja 

angažirati i koristiti uslugu ovlaštene stručne osobe koja ima licencu za provođenje postupka elektroničke 

javne dražbe. 

 

Članak 3. 

 

 Na temelju utvrđene vrijednosti predmeta prodaje, koja iznosi 151.000.00  EUR (slovima : 

stopedesetjednatisućaeura), Gradonačelnik se ovlašćuje na podnošenje ponuda, od početne cijene za 

nadmetanje u iznosu od 113.250,00 eura (slovima : stotrinaesttisućadvijestopedeseteura) nadalje, po 

daljnjim zbrojevima iznosa dražbenog koraka od 1.350,00 EUR (slovima:tisućutristopedeseteura), do 

maksimalnog iznosa ponude od 200.000,00 EUR (slovima: dvjestotisućaeura).   

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenim novinama Grada Buja. 

 

KLASA:944-05/24-01/61 

URBROJ:2163-2-02/01-24-1                                                                                     

Buje,27.08.2024.godine      

      

GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 

Franko Gergorić v.r. 



Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie br. 

19/24 – 03.09.2024.  
 

3 
 

24._________________________________________________________________________________ 

 

                               
REPUBLIKA HRVATSKA - REPUBBLICA DI CROAZIA      

ISTARSKA ŽUPANIJA - REGIONE ISTRIANA                                  

GRAD BUJE - BUIE 

CITTÀ DI BUJE – BUIE 

Gradonačelnik – Il Sindaco 

KLASA/CLASSE: 250-01/24-01/04 

URBROJ/NUM.PROT.: 2163-2-01/1-24-4                                                                     

Buje/Buie, 02. kolovoz/agosto 2024. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09. 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), te temeljem članka 65.a 

Statuta Grada Buja («Službene novine» Grada Buja broj 11/09, 05/11, 11/11, 03/13, 05/18, 19/18-

pročišćeni tekst, 04/21), Gradonačelnik Grada Buja-Buie, donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju predstavnika Grada Buja - Buie 

u Odbor za kolektivne pregovore JVP Umag 

 

 

 

Članak 1. 

  

Imenuje se Andrea Gavrić Margeta, Stručna suradnica za opće i komunalne poslove u Odbor za kolektivne 

pregovore za zaposlene u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Umag, kao predstavnica Grada Buja - Buie. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti u «Službene novine» Grada Buja. 

 

        

 

 

 

Gradonačelnik- Il sindaco 

Fabrizio Vižintin, v.r. 

 

 


